زیارت قبور و بوسیدن سنگ کعبه و اعتقاد به ظواهر در مذهب آنان حرام بود. در احکام شریعت به تاویل قائل بودندو شعار شان مانند اسماعیلیه بیرق سفید بود.<sup>1</sup>

"قرمطی ها یا قرامطه پیروان جنبش های بودند که نزدیک به یک قرن از 264 تا 363 ق (877 تا 974 میلادی) در بخشی از قلمرو و حکومت خلفای عباسی، از جمله نواحی جنوبی عراق کنونی و بحرین و احساء در شمال شبه جزیره عربستان و یمن آشوب برپا کردند و مدتی بر قسمتی از این سرزمین ها مسلط شدند. قرامطه را میتوان شعبه ای از اسماعیلیه خواند. زیرا رهبران آن مردم را به امامت محمد ابن اسماعیل ابن جعفر صادق فرا میخواندند و او را مهدی آخر الزمان میدانستند.